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Aspiro utvecklar ny streamingtjänst för 
ljudböcker – tecknar första avtalet i Norge 
 
Aspiros affärsområde Music har idag ingått ett avtal med norska bokförlaget 
Cappelen Damm om utveckling och lansering av en ny streamingtjänst för 
ljudböcker. Aspiro beräknar att tjänsten, som är under utveckling, ska lanseras 
på den norska marknaden till hösten. 
 
Med Aspiros nya tjänst kommer konsumenterna att kunna lyssna på ett urval av 
Cappelen Damms böcker på PC, Mac och mobil. Tjänsten som Aspiro utvecklar är en 
specialanpassad streamingtjänst som gör det möjligt för läsaren att ta med sig och 
lyssna på sina ljudböcker oavsett var denne befinner sig. 
 
”Den nya tjänsten innebär en kraftig modernisering inom ljudbböcker, som vi tror 
kommer att tilltala nya och gamla användare. Tjänsten gör våra ljudböcker tillgängliga på 
ett helt nytt sätt och vi ser fram emot att kunna lansera ett abonnemang som 
boklyssnarna kommer att uppleva som en attraktiv förbättring på många sätt ”, säger 
Øisten Wahl i Cappelen Damm. 
 
Med Aspiros nya ljudbokstjänst strömmas ljudboken till datorn eller mobiltelefonen vilket 
betyder att användaren inte behöver ladda ner några filer eller hålla reda på sitt 
”bibliotek” på egen hand. En smart funktion för bokmärken gör också att man kan börja 
lyssna på sin dator, för att sedan fortsätta, där man slutade, på mobiltelefonen.  
 
”Vi är nöjda över att ha ingått ett exklusivt avtal med Cappelen Damm i Norge”, säger 
Gunnar Sellæg, VD för Aspiro. ”Ljudboksmarknaden är mycket intressant och växer 
snabbt, och därför kommer vi också att erbjuda vår streamingtjänst i övriga Europa till 
förlag, ljudboksklubbar och andra återförsäljare som vill distribuera sina böcker på detta 
sätt." 
 
Den norska Förläggarförening, som tar fram branschstatistik, uppskattar värdet på den 
norska ljudboksmarknaden för 2008 till ungefär 300 miljoner svenska kronor, en tillväxt 
på 38 procent jämfört med föregående år. Audio Publishers Association (APA) uppskattar 
att världsmarknaden för ljudböcker 2008 uppgick till cirka 1 miljard dollar. APA baserar 
sin statistik på handeln och biblioteken världen över. 
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Om Aspiro 
Aspiro har en unik position som världens enda leverantör av kompletta streamingtjänster för TV och musik till 
partners som vill använda sitt eget varumärke på tjänsten. Som marknadsledare inom mobil underhållning i 
norra Europa har Aspiro mer än tio års erfarenhet inom mobilteknik och detaljhandel och tjänster levereras till 
partners över hela världen, exempelvis T-Mobile, Telefonica O2, Telenor, 3, TeliaSonera, Tele2, 
BBC, Aftonbladet, mBlox, TVNorge, Entel och VG. Aspiro är noterat på Nasdaq OMX Nordiska Börs i Stockholm 
och har lokal närvaro i samtliga nordiska och baltiska länder samt USA. Omsättningen uppgick 2009 till 441 
MSEK och företaget har cirka 150 anställda. 


